PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG. EXTRATO DE CONTRATO.
Tomada de Preços nº 07/2018 – Processo nº 104/2018 – Contrato nº 07/2019. Objeto:
Refere-se à contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para a Execução de
Obra de Reforma e Cobertura da Quadra de Esportes do Bairro Lagoinha, conforme
Contrato de Repasse nº 843.962/2017, firmado entre o Ministério do Esporte/Caixa
Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG. Partes: Município de Monte
Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e: Empresa: João Silveira Construções - ME,
CNPJ: 10.428.583/0001-00. Valor: R$ 248.657,33. Data: 04/01/2019. Vigência: 12
meses. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal de Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o Resultado do Julgamento de
Habilitação do Processo nº 104/2018, modalidade Tomada de Preços nº 07/2018.
Empresas Habilitadas: João Silveira Construções - ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00, M2
Engenharia e Construtora Ltda, CNPJ: 22.615.610/0001-32 e Megaforte Engenharia e
Construções Eireli ME, CNPJ: 19.433.422/0001-89. Data: 11/12/2018. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário
Municipal de Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 104/2018,
modalidade Tomada de Preços nº 07/2018, em favor da Empresa: João Silveira
Construções - ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00. Data: 04/01/2019. Paulo Rodrigues Rocha
– Secretário Municipal de Fazenda.